•	 智能操控界面与可编程模拟输出
•	 模块化设计简化测试流程
•	 专用于低浊度净水监测
•	 创新低维护设计
•	 节省水样及配件损耗
PTV	系列在线浊度仪
Lovibond® Water Testing

流量传感器更换套件       19806-080
包括虹吸管、浮子、出口配件、O 型圈、垫片
名称     订货号
管道，计长度                      19806-429
清洁垫，10 个/组        19806-803
PTV 清洗包，用于常规清洗       54 01 10 10
PTV 清洗包，                                        54 01 04 35
用于硬度较大的水样
PTV 除垢包                   54 01 30 03
配合清洗包使用除垢
PTV 清洁套装                   19806-063
包括三种清洗包、清洁垫、洗瓶
PTV 清洁配件套装             19806-112
包括 500 ml 洗瓶和清洁垫
黑色清洁管                                    19806-072
日常清洁维护是 PTV 保持稳定性能的关键。Lovibond® Tintometer® 提供 PTV 使用周期中所需的所有配件和耗材。
量程 PTV 1000 / PTV 2000: 0.0001 - 100 NTU
PTV 6000: 0.0001 - 20.00 NTU
精度 ± 2%，0 - 10 NTU
± 4%，10 - 100 NTU
杂散光 PTV 1000 IR (ISO): < 0.005 / 5 mNTU
PTV 1000 WL (EPA):  < 0.015 / 15 mNTU
PTV 2000 RL (EPA): < 0.008 / 8 mNTU
PTV 6000 (EPA): < 0.005 / 5 mNTU
检出限 PTV 1000:  < 0.0005 NTU
PTV 2000: < 0.0001 NTU
PTV 6000: <0.0001 NTU
灵敏度 PTV 1000: ≥ 0.005 NTU
PTV 2000: ≥ 0.001 NTU
PTV 6000: ≥ 0.001 NTU
分辨率 最大 0.0001 NTU (取决于量程)
或 5 位有效数字
重复性 / 精确度 1 NTU 时高于 1%
初始响应 10% 变化: 最大流速时 15 s
阶梯响应时间 1 NTU 200 ml/l 时 T-90 < 240 s
信号间隔 用户可选: 1, 3, 6, 10, 30, 60, 90 s
默认 30 s
样品温度  0 - 50°C (32 - 122°F)
最高样品温度:  70°C (158°F)
样品流速 30 - 500 ml/min
最佳流速: 50-80 ml/min
操作压强 大气
环境 / 操作温度范围  5 - 50°C (41 - 122°F)
环境 / 操作湿度范围 5 - 95% (无冷凝)
储存或运输温度 -40 - 60°C (-40 - 140°F)
电源要求 90 - 264 VAC, 50/60 Hz. 自动选择
进样连接 ¼-英寸 NPT 母插， 包含 ¼-英寸管路
出样口 (排水口)连接  ⅜-英寸 NPT 母插，包含 ⅜-英寸软管倒钩管
进水管路 ¼-英寸或 6 mm OD
出水管路 ⅜-英寸或 9 mm OD
排水连接 内置止回阀
模拟输出
测量模块
0-20 mA 或 4-20 mA;
全量程范围内可编程
报警功能
接线盒版本
三设定点报警，每个都配备SPDT继电器，无
源触点； 230 VAC 时电流为 5A
数字协议选项
接线盒版本
Modbus，Profibus，Ethernet
接线盒防护类型 纤维增强聚酯
防护等级 接线盒:  IP 66
测量模块: IP 65
标准 ISO 7027:  PTV 1000 IR
EPA:  PTV 1000 WL、PTV 2000 RL
EPA 证明见 82 FR 34861, 2017，7，27
安全性能 TÜV Rheinland：UL 61010A-1
CSAC22.2 No. 1010.1
CE
EN 61010-1
证书 TÜV Rheinland EN61326 (工业级)：CE